様式第１号

「まちなかキッズスペース」独占利用申請書

  年  月  日

 宇 部 市 長  様

                申請者 住 所

                    団 体 名

                    代表者名

                    電話番号

 「まちなかキッズスペース」の独占利用について次のとおり申請します。

 なお、申請にあたり、承諾内容について利用上の事項を遵守します。（裏面参照）

行事又は事業名

利用目的・内容

利 用 日 時       年  月  日    時  分～  時  分

利 用 予 定 人 数     人（大 人     人）（子ども     人）

参 加 費 等     無 ・ 有 （        円）

連 絡 先

（担当者名・電話番号）

担当者名：

電話番号：

利用上の遵守事項

次の事項を遵守することを誓約します。

（申請者自身が□にチェックを入れてください。）

□ 承諾された利用目的のみに利用し、宇部市の指示する利用条件に従うこと

（利用目的）

１ 団体による子育て支援や親子などが集い交流できる活動（非営利な活動に

限定する）

２ その他、宇部市が特別に認めた場合

（利用対象者）

施設の利用者は、団体関係者及び未就学児とその保護者とする。ただし、

小学生以上で、未就学児の兄弟姉妹の場合は利用可能とする。

□ 子どもだけでの利用はしないこと（託児等、見守りできる人を配置すること）

□ 第三者へ転貸しないこと

□ 施設は常に良好な状態で利用し、遊具等の利用後は元の状態に戻すこと

□ 施設内の消耗品（消毒液等）は使用しないこと

□ 第三者に独占して利用することがわかるよう、利用中は、周知看板等を２か所

ある出入り口とカフェ側に設置し、かつ既存のベルトパーテーションで締め切

ること

□ 施設内で火気及び危険物を使用しないこと

□ 利用中に施設や施設の備品等の破損や汚損等があれば、速やかに宇部市へ連絡

すると共に原状回復すること